PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARII KRYEQYTETIT
14-035/01A895734ha 12 09, 2003

Né bazé t¢ dispozitave té nenit 13 dhe 58 shkronja a) t& Ligjit nr. 03/L -040, pér
vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/04, gershor 2008),
nenit 52 shkronja a) dhe 53 té& Statutit t& Komunés s& Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt.
25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, bie kéte:

AUTORIZIM

Autorizohen zyrtarét e Drejtorisé sé Pronds q€ t&€ shqyrtojné kérkesat e parashtruara pér
pércaktim t& kufirit, si né vijim:

1. Bujar Cunaku, u.d. shef i Sektorit t& Pronds dhe Sokol Gashi, gjeodet pér
léndén me nr. 13-940/02-168927/23 ¢ parashtruar nga Geo Consulting;

2. Bujar Cunaku, u.d. shef i Sektorit t& Prongs dhe Sokol Gashi, gjeodet pér
léndén me nr. 13-940/02-168946/23 e parashtruar nga Geo Consulting;

3. Bujar Cunaku, u.d. shef i Sektorit t& Pronés dhe Jakup Dobratiqi, gjeodet pér
léndén me nr. 13-940/02-141508/23 e parashtruar nga Fadil Gashi;

4. Bujar Cunaku, u.d. shef i Sektorit t¢ Pronés dhe Jakup Dobratigi, gjeodet pér
léndén me nr. 13-940/02-144782/23 e parashtruar nga Ismet Duli.

Ky autorizim jepet vetém pér géllimin e cekur si mé lart dhe nuk mund t& pérdoret pér
qéllime t& tjera. ‘
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- Té autorizuarve,

- Drejtorisé sé Pronés,

- Qendrés pér Shérbim me gytetaré,
- Né dosje.




